-

*XKTUB
MACCVB
OTK/NIOHEHUE

YupexaeHue

O6ocobneHHoe noapasgeneHve
Yupeauteno

HavmeHoBaHVe opraHa, oCyLLecTB/s-
IOLLIEro NOSIHOMOUUA YupeauTens

MeproAnYHOCTL: rofoBas
EAvHULA u3mepeHnsi:  pye.

AKTWUB

1
|. HedpuHaHCOBbIE aKTUBbI
OcHOBHble cpeacTBa (6banaHcoBas
ctoumocTb. 0101000001*. BCero
B TOM 4ducne:
HeaBMXMMOE MMYLLEeCTBO yypexgeHusa
(010110000)*
0c060 LeHHOoe ABUXNMOE UMYLLECTBO
yupexgeHus (010120000)*
NHOE ABUXNMOE UMYyl ecTBO
yupexpaeHus (010130000)*
npeameTbl nu3nHra (010140000)*
AmMoOpTM3aLNA OCHOBHbIX CpefCcTB*
B TOM 4ducne:
amopTulayunsa HeaABUXNMOTO
nvyuiectsa yupexgenua (010410000)*
amopTusaums oco6o LEeHHOro
ABMXNMOTO MMyuwiecrtesa ydypexaneHuns
amopTusaynsa MHOro ABNXUMOTO
nvyuiectsa yupexgenus (010430000)*
amopTn3aumnsa npegMeToB JIM3NHTaA
OcCHOBHble cpeacTBa (ocTatoyHas
ctonmocTb. ¢Tp. 010 - cTp. 020)
N3 HUX:
HeaBMXMMOE MMYLWEeCTBO yuypexaeHuna
(ocTaTOYHas cTtoMmMocTb, cTp.011 -
0c060 LeHHOe ABUXMMOE UMYLLECTBO
yupexaeHus (octaToyHass CTOMMOCTb,
NHOE ABUXNMOE UMyl ecTBo
yupexfeHusa (octatoyHas CTOMMOCTb,
npegmeTbl NU3nHra (octatovyHas
CTOMMOCTb, €T0.014 - cT70.024)

| 410 | 3 000,00 56 847,15 40 689,67
900 3 000,00 56 847,15 40 689,67
BANTAHC

100 536,82
100 536,82

173,00
173,00

446 755,23
446 755,23

92 674,15
92 674,15

Y71B. MNpukazom MuHdpuHa P® ot 25 mapTta 2011 r. Ne 33H
(B oeg. MownkaszoB MuHdmHa Poccum oT 26.10.2012 Ne 139H oT 29 17 7014 Ne 177H1

FrOCYOAPCTBEHHOIO (MYHULNMANBHOTIO)YUYPEXAEHNA

Ha «01» auBapsa 2017 T.
MAOY "UPP-A/c Ne 182" r. MarHuToropcka

®opma no OKY/[,
Jarta
no OKINO

Ha Hauyano roga

Kopg
CTpO- neAatenbHOEe AeATeNbHOCTb No npuHocAWas AOX0A
Tb C rocygapctBeHHOMY
K1 AeATeNbHOCTb
uesneBblMn 3afaHunto
2 3 4 5
010 - 11 174 770,78 283 534,18
011 - 10 302 861,15
012 - 871 909,63 283 534,18
013 ' - —_—
014 - - -
020 - 8 295 829,24 283 534,18
021 , 7 470 831,73
022 - 824 997,51 283 534,18
023 —_— — -
024 - -
030 2 878 941,54
. N
031 - 2 832 029,42 -
032 — 46 912,12 —
033 — — —
034

VHH
no OKTMO
no OKIo

nasa no BK

no OKEN

Ha KoHel OoTYUeTHOro nepuoaa

AeATeNbHOCT AeATeNbHOCTb No

npuHocauwas Aoxon

nToro bC rocyfapcTBeHHOMY
fesTeNbHOCTb
yeseBbIMN 3afjaHuio
6 7 8 9
11 458 304,96 11 271 070,78 364 156,75
10 302 861,15 10 302 861,15
1155 443,81 _ 961 181,63 362 166,18
— “ 7 028,00 1990,57
8 579 363,42 8 505 821,52 362 166,18
7470 831,73 7 572 581,29
1108 531,69 — 933 240,23 362 166,18
2 878 941,54 — 2 765 249,26 1990,57
2 832 029,42 - 2 730 279,86 -
46 912,12 27 941,40 —
— 7 028,00 1990,57

539 602,38
539 602,38

Koab
0503730
01.01.2017
49140882
7444026765

383

nToro

10

11 635 227,53

10 302 861,15
1323 347,81

9018,57

8 867 987,70

7 572 581,29

1295 406,41

2767 239,83

2 730 279,86
27 941,40

9018,57

I



AKTMWNB

1
HemaTepuanbHble akTUBbI
(6anaHcoBass CTOMMOCTb.
13 HUX:
0c060 LleHHOEe ABMXNMOE NMYLLecTBO
yupexpaennsa (010220000) *
MHOe [BUXWMOE UMYLLECTBO
yupexpaexus (010230000) *
npegmeTbl nusnHra (010240000)*
AMopTMU3aLMA HemMaTepuanbHblX
13 HUX:
0C060 LLEHHOTO ABUXWMOIO NMylLecTBa
yupexpaexnusa (010429000) *
MHOTO ABMXUMOTO UMYyl ecTBa
yupexpaeHus (010439000) *
npeameToB nu3snHra (010449000)*
HemaTepuanbHble akTUBbI
(ocTaTo4yHas CTOMMOCTb, ctd. 040 -
13 HUX:
0Cc060 LLleHHOe [BUXNMOEe NUMYLLeCTBO
yupexeHus (octatoyHas CTOMMOCTb,
MHOe [BUXMMOE UMYLLECTBO
yupexpaeHus (octatoyHas CTOMMOCTb,
npeaMeTbl NU3KNHra (octatoyHas
CTOMMOCTb, cTp. 043 - ¢Tp.053)
HenponssefeHHble akTUBBI
(6anaHcoBas cToumocTb. 010300000)
MaTepuanbHble 3anacs (010500000)
13 HUX:
0c060 LeHHOe ABUXUMOE UMYLLECTBO
yupexpaeHus (010520000)*
BnoxeHus B Heth UHAHCOBbI€ aKTUBbI
13 HUX:
B HeBVWXUMOE UMYLLECTBO
yupexpaeHus (010610000)
B 0C060 LeHHOe ABUXUMOE UMYyLLecTBO
yupexpaeHus (010620000)
B MHOE [BUXNMOE NMYLLeCTBO
yupexpaeHus (010630000)
B npeamMeTbl nu3nHra (010640000)

Kog
cTpo-

KW

2
040

041

043
050

052

053

060

061

062

063

080

081

090

091

092

093

094

fesTenbHoe
Tb C

uenesbiMun
3

3 000,00

Ha Hauyano roga

LesiTeNIbHOCTb NO
npuHocawas fOX0o4
rocygapcTBeHHOMY

NeATeNbHOCTb
3afaHuio
4 5
21 879 319,55
27 011,98 31 261,91

nToro

21 879 319,55

61 273,89

Ha koHel oTyeTHOro nepuoja

neATenbHOCT
b C

ueneBbiMmun
7

[eATeNbHOCTb NO
npuHocsLwWwas [40X0A
rocyfapcTBeHHOMY

LEeATeNnbHOCTb
3agaHunio

8 9
21 879 319,55

15 303,10 29 358,00

®opma ubua/au, c. 2

nTtoro

10

21 879 319,55

44 661,10



dopma nbn3/3un, c. 3

Kog Ha Hauyano roga Ha KkoHel OoTYeTHOro nepunopga
eATenbHOE eATeNbHOCTb NO esTenbHoeT eATeNbHOCTb N0
AKTWUB cCTpoO- A A npuHocalas 4oxon A A npuHocsALwaa Aoxon
Tb C rocyfjapcTBeHHOMY nmToro bC rocyfjapcTBeHHOMY nmToro
K1 [eATeNbHOCTb feATenbHOCTb
uenesbiMu 3ajaHuio uenesbiMu 3afaHuio
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HednHAHCOBbIE aKTUBbLI B NyTH 100 - - - - - - - -
13 HUX:
HeABUXNMOE UMYLLECTBO yYpexjeHuns 101 - - - - - - - -
B nyTn (010710000)
0co60 LEeHHOe ABUXUMOE UMYLLECTBO 102 _ _ e - — -
yupexgeHusa B nytn (010720000)
NHOE ABMXUMOE UMYLLECTBO 103 — — —_— — -

yupexgeHusa B nytn (010730000)
npegmeTbl nu3nHra B nytu (010740000) 104 - - - - - - - -
3aTpaTbl Ha M3rOTOB/IEHME TOTOBOMN 140 — R R

npoayxyuun, BbINONHEHNE paboT, ycnyr
WToro no pasgeny |
(cTp.030 + cTp.060 + cTp.070 + cTp.080 + 150 3000,00 24 785 273,07 31 261,91 24 819 534,98 - 24 659 871,91 31 348,57 24 691 220,48
cTB.090 + cTB.KOO + cTp. 140)
Il. PnHaHCOBbIE AKTUBLI

LeHexXHble CpeCcTBa YyUPeXAEHUs 170 B 29 835,16 8 927,76 38 762,92 173,00 424 024,13 61 325,58 485 522,71
B TOM uncne:
[EeHeXHble cpeficTBa yupexaeHnsa Ha 171 - 29 835,16 8 927,76 38 762,92 173,00 424 024,13 61 325,58 485 522,71
NULEeBbIX cueTax B opraHe
AeHeXHble cpeAcTBa yYpex/jeHunsa B 172 — — — — — -

nyTu B opraHe kasHauelictBa

AEeHeXHble cpeAcTBa yuypexaeHns Ha 173 - - “ —_—
cuyeTax B KpeAWTHON opraHm3auunmn

ANeHeXHble cpeAcTBa yuypexaeHus B 174 - — — —_— — —_—

KpeAuTHOW opraHusayun B nyTn

AEHeXHble cpeAcTBa yupexaeHus Ha 175
cneymnanbHbiX cHeTax B KpeAUTHON

[NeHeXHble cpeAcTBa yuYpex/jeHusa B 176
MHOCTpPaHHOI BanTe Ha cyeTax B

KpeAnTHOW opranmnsaumn (020127000)

kacca (020134000) 177 - - R - - R R R
AeHexHble fokyMeHTbl (020135000) 178 - - - - - - - -
AEeHeXHble cpeacTBa yupexaeHus, 179

pa3mMel}eHHble Ha 4eno3nTbl B
_____KpeawuTHOW opraHmn3aumm (020122000)
®unHaHcoBbIe BnoxeHus (020400000) 210 - - - - - - - -
B TOM uncne:
LeHHble 6ymaru, Kpome akuwuii 211 - - - - - - -
aKkuMm 1M MHble OPMbl yyacTus B 212 " “ — — -
kanutane (020430000)
UHble (PUHAHCOBbIE aKTUBbI 213 - - - - - - - -



AKTWUB

1

PacueTbl no goxogam (020500000)
PacyeTbl No BblAaHHbIM aBaHcaMm
PacueTbl no kpegutam, 3aiimam
(ccypam) (020700000)

B TOM uucre:

no npefcTas/ieHHbIM KpeauTam,

3alimam (ccygam) (020710000)

B pamMKax LieNeBbIX MHOCTPaHHbIX

KpeauToB (3aMCTBOBaHMI)
PacueTbl C NOAOTYETHBIMU AnLaAMU
PacueTbl no yu,ep6y 1 MHbIM A0X04aM
(020900000)

Mpoune pacueTsbl ¢ ge6butopammu
13 HUX:

pacyeTbl M0 HaSI0rOBbLIM BblYeTam Mo

HAC (021010000)

pacyeTbl C (PUHAHCOBbLIM OpPraHoMm Mo

Ha/IMYHBIM [eHEeXHbIM cpefcTBam

pacyeTbl C NpoynMMmn Aebutopamu

pacueTbl ¢ yupegutenem (021006000)*

amopTusauus OLN*

ocTaroyHas ctoumoctb OL (cTp.
BnoxeHus B (hMHAHCOBbIE akTUBbI

B TOM yucre:

LieHHble Bymaru, Kpome akumii

aKkummn 1 nHble hopMbl yyacTus B

kanuTtane (021530000)

MHble (PUHAHCOBbIE AKTUBbI
PacueTbl Mo nnatexam B GloAXeTbl
MTtoro no pasgeny i
(cTp.170 + cTp.210 + cTp.230 + CcTP.260 +
ctd.290 + ctd.310 + ctd.320 + ero. 330 +
BANTAHC
(ctp. 1507 cT[xLW, )0} _

Koa
cTpo-
Kn

230
260
290

291
292

310
320

330
331
333
335
336
337

338
370

371
372

373
380

400

410

AedarenibHoe  aeAaTeNbHOCTb Mo

Tb C

LienieBbIMmn
3

3 000,00

Ha Hauyano roga

NPUHOCALLAs A0X0Z,

TOCYABPCTBEHHOMY ™1 orent hocTh
3a/aHuo

4 5

- 500,00

-24 758 261,09 -

-33 054 090,33 -283 534,18

8 295 829,24 283 534,18

-24 758 261,09 -

0,01 -

-24 728 425,92 9427,76

56 847,15 40 689,67

AeATeENbHOCT
nToro bC
LenesbiMu
6 7
500,00 -
-24 758 261,09 -
-33 337 624,51 X
8 579 363,42 X
-24 758 261,09 X
0,01 -
-24 718 998,16 173,00
100 536,82 173,00

Ha koHel oT4eTHOro nepuoga

[esATenbHOCTb Mo
rocyaapcTBeHHOMY

3a/aHuo
8

400,00

-24 637 540,81

-33 143 362,33
8 505 821,52
-24 637 540,81

-24 213 116,68

446 755,23

NPUHOCALLAs A0X0Z,

[eATeNbHOCTb
9

-362 166,18
362 166,18

61 325,58

92 674,15

dopma nbuns/aun, c.4

nToro

400,00

-24 637 540,81

-33 505 528,51
8 867 987,70
-24 637 540,81

-24 151 618,10

539 602,38



dopma 1Mbnsr3o, C. b

Kog Ha Hayano roga Ha KkoHel oT4eTHOro nepuojga
nACCUB cTpo- nesTenbHoe [eATeNbHOCTb MO npUHOCAWas MOX0A [eATeNbHOCT [AeATeNbHOCTb NO MPUHOCAWL AR AOXO/
o Tb C rocyapcTBeHHOMY LeATENbHOCTD nToro b C rocyfapcTBeHHOMY LERTENbHOCTS nToro
) , uenegumm 3a,qzzumo s . uenegblMM 3a,u,aSHmo o 0
Ill. O6a3aTenLcTBa
PacueTbl C KpeguMTopamMun no 470 - - - - - - - -
nonroBblM o6sa3aTtenbcteam (0 301 00
B TOM uucne:
no AONroBbIM 06s3aTeNbCcTBaAM B 471 - - - - - - - -
py6nax (030110000)
no A0NTOBbLIM 0653aTeNbCTBAM MO 472
LueneBblM MHOCTPaHHbLIA kKpeauTam
(3anmcTBOBaHMAM” (030120000)
no 4ONTOBbLIM 0653aTeNbCTBAM B 474 ~ * — — _ — -
MHOCTpaHHOW BantoTe (030140000)
PacueTbl MO NPUHATHIM 490 - " 307 584,40 307 584,40
o6asaTtenbctBam (030200000)
PacueTbl N0 naatexam B 610 4XeTbl 510 - - - - - 45 184,00 - 45 184,00
13 HUX:
pacueTbl N0 Hanory Ha JOX0A4bl 511 - - - - - 45 184,00 - 45 184,00
usnyeckunx nuy (030301000)
pacuyeTbl MO CTPAxXxOBbIM B3HOCAM Ha 512 - _ - « ! —
o6A3aTenbHOe coumnanbHoe
pacyeTbl N0 HaNoOry Ha Npu6bLINL 513 - — - " " " _ "
opraHunsaumniti (030303000)
pacuyeTbl N0 Hanory Ha go6aBneHHYo 514 - " " " " "
ctoumocTb (030304000)
pacyeTbl MO NpPoOYMM naartexam B 515 — — - " " _ -
6oaxeT (030305000, 030312000,
pacyeTbl N0 CTPaxoBbiM B3HOCaM Ha 516

MeAULNHCKOE N NEeHCUMOHHOE
cToaxosaHue (030307000. 030308000.



NACCWUB

1
Mpoune pacueTbl C KpeguTopamu
13 HUX:

pacuyeTbl Mo cpeAcTBaM, NMOAYYEHHbIM

BO BPEMEHHOe pacnopsxeHue

pacueTbl c genoHeHTamun (030402000)

pacuyeTbl N0 ygepXaHWsiM U3 BbinnaTt no

onnate Tpyaa (030403000)

BHYTPUBELOMCTBEHHbIe pacyeThbl

pacuyeTbl C NPOYUMU KpeauTopamu
PacueTbl ¢ NOAOTYETHBIMU NULAMMU
PacueTbl no goxopgam (020500000)
PacueTbl no ywep6y u UHbBIM goxopam
(020900000)
MWToro no paspgeny lll
(cTp.470+ cTp.490 + cTp. 510 + cTp.530 +
cTp. 570 + cT0. 580 + cTp. 590)

IV. ®nHaHCcOBbI 1 pe3ynbrart

®UHAHCOBbLIA pe3ynbTaT 3KOHOMWUYECKOTO
cy6bekta (040100000) (cTp. 623+ cTp. 6231

+ cT0. 624 + cT0. 625 + CcTO. 626)
13 HUX:

(D MHAHCOBLI pe3ynbTaT NPOLUbIX
oT4YeTHbIX Nnepuogos (040130000)
(MHaHCOBLIN pe3ynbTaT nNo
HayucneHHo amopTmsayum OLU
foxofbl GYyAyW WX NepuosoB
pacxofbl 6yAyWUX NepuosoBs
pe3epBbl NpPejCTOALMX PACXO0B

BANTAHC

(cTp. 600+ c T 620)

Kopg

fesTenbHoe
cTpo-
Tb C
Kn
ueneBbimMu

2 3
530

531

532 -
533

534

570 -
580 -
590 —

620 3 000,00

623

3 000,00

6231

624

625
626

900 3 000,00

<*> [laHHble M0 3TUM CTPOKaM B BaslloTy GanaHca H

Ha Hauvano roga

[esiTeNbHOCTb NO
npuHocsAlWas foxon

rocyfapcTBeHHOMY AEATENLHOCTS
3agaHuio
4 5
N R
- 5076,78
- 5076,78
56 847,15 35 612,89
-8 238 982,09 -247 921,29
8 295 829,24 283 534,18
56 847,15 40 689,67

nToro

5 076,78

5076,78

95 460,04

-8 483 903,38

8 579 363,42

100 536,82

AeATeNnbHOCT
b C

uenesbiMmn
7

173,00

173,00

173,00

Ha koHel OoTYeTHOro nepuopga

LeATeNbHOCTb MO
npuHocswWwas 4OX04
oCyfapCTBEeHHO
rOCYAAPCTBEHHOMY nesATeNnbHOCTb
3afjaHuio
8 9
58 140,00
X 58 140,00
- 5 396,78
L]
352 768,40 63 536,78
93 986,83 29 137,37
-8 411 834,69 -333 028,81
8 505 821,52 362 166,18
446 755,23 92 674,15

dopma nbuns/3u, C. b

nToro

10
58 140,00

58 140,00

5 569,78

416 478,18

123 124,20

-8 744 863,50

8 867 987,70

539 602,38



